ROTARY CLUB DUNAKESZI
kozhasznu szervezet 2011. évi koltségvetési beszamolo

1. BEVETELEK

Osszes kdzhasznu tevékenység bevétele:
Ko6zhasznt tevékenységbol szarmazé bevétel:
- ebbdl: 1 %

- MKB tdmogasa

- Emyl Frei timogatasa

- Maganszemélyek

Tagdijak:

2. KIADASOK

Ko6zhasznt tevékenységek raforditasai

- ebbdl kozvetlen raforditas, cél szerinti tevékenységre
- Rotary dij

- Mindenki karacsonya

- alapitvanyok tdmogatés

Tagdijak

terv

1.400 eFt
1.400 eFt
250 eFt
50 eFt
50 eFt
800 eFt
250 eFt

1.000 eFt

1.000 eFt
300 eFt
100 eFt

250 eFt

tény

3581 eFt
1.383 eFt
162 eFt

1694 eFt
341 eFt

2790 eFt
1281

693 eFt
588 eFt



18688179-1-13 1. oldal
Statisztikai szamjel vagy addszam (csekkszdmlaszam)

2011 EV
EREDMENYKIMUTATAS
adatok E Ft-
ban
Elézé
SSZ(;; A tétel megnevezése Elé(;zo hzr;:;(lzi- Targyév
tései
a b c d e
1 | A OSSZES KOZHASZNU TEVEKENYSEG BEVETELE
(1.42.4+3.+4.45)) 4458 0 3581
2 1. Kozhasznu céli mitkodésre kapott timogatas 157 0 162
3 a) alapitotol
4 b) kdzponti koltségvetéstol 157 162
S ¢) helyi énkorméanyzattol
6 d) tarsadalombiztositasi
7 ¢) tovabbutalasi céllal kapott
8 f) egyéb tamogatas
9 2. Pélyazati uton elnyert timogatas
10 3. Kozhasznu tevékenységbdl szarmazo bevétel 2681 1383
11 | 4. Tagdijbél szarmazo bevétel 462 341
12 5. Egyéb bevétel 1158 1694
13 | B. VALLALKOZASI TEVEKENYSEG BEVETELE 0 0
14 | C. (")§SZES BE\{ETEL (A4B) ’ - 4458 0 3581
15 KOZHASZNU TEVEKENYSEG RAFORDITASAI
D. (14243444546 4992 0 2790
16 1. Anyagjellegli raforditasok
17 2. Személyi jellegii raforditdsok
18 3. Ertékesokkenési leirds
19 | 4. Egyéb raforditasok 4992 2790
20 ebbdl: tovabbutalt tamogatas 1463 693
21 5. Pénziigyi miiveletek raforditasai
22 6. Repdkivﬁli réfo;ditésok ] ] ' .
23 E. VALLALKOZASI TEVEKENYSEG RAFORDITASAI
(1.42.+3.+4.45.46.) 0 0 0
24 1. Anyagjellegii raforditdsok
25 2. Személyi jellegii raforditasok
26 | 3 Ertékesokkenési leiras
27 4. Egyéb raforditasok
28 5. Pénziigyi miiveletek raforditasai
29 | 6. Rendkiviili réforditésok

Keltezés: 2012.marcius 19.
a tasadalmi
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szervezet

vezetdje
(képviseldje)
P.H.
18688179-1-13 2. oldal
Statisztikai szamjel vagy addszam (csekkszdmlaszam)
2011 EV
EREDMENYLEVEZETES
adatok E Ft-
ban
El6zo
SSZ(;; A tétel megnevezése Elé(iZ(i hir;g(lzi- Targyév
tései
a b c d e
30 | F- (OSSZES RAFORDITAS (D.+E.) 4992 0 2790
31 | G. ADOZAS ELOTTI VALLALKOZASI EREDMENY (B.-E.) 0 0 0
32 H. Adofizetési kotelezettség
33 | 1. TARGYEVIVALLALKOZASI EREDMENY (G.-H.) 0 0 0
34 | J. TARGYEVIKOZHASZNU EREDMENY (A.-D.) -534 0 791
TAJEKOZTATO ADATOK
42 A Személyi jellegli raforditasok 0
43 | 1. Beérksltség
44 ebbdl: megbizasi dijak
45 tiszteletdijak
46 2. Személyi jellegii egyéb kifizetések
47 3. Bérjarulékok
51 B. A szervezet altal nyujtott tamogatasok 639
52 C. Térgyévben az APEH altal kiutalt 1% Osszege 162
Keltezés: 2012. marcius 19.

P.H.

a tasadalmi
szervezet
vezetdje
(képviseldje)
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Statisztikai szamjel vagy addészam (csekkszamlaszam)

2009 LKV
MERLEG
adatok E Ft-
ban
Elozo
SSZ(;;I A tétel megnevezése El6z6 év hﬁ;’;:;(lzi- Targyév
tései
a b c d e
1 A. Befektetett eszkozok 0 0 0
2 | I. IMMATERIALIS JAVAK
3 | I. TARGYIESZKOZOK
4 |1 BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK
5 B. Forgéeszkozok 1069 0 1428
6 | I. KESZLETEK
7 | II. KOVETELESEK
9 |III. ERTEKPAPIROK
10 |IV. PENZESZKOZOK 1069 1428
11 C. Aktiv idobeli elhatarolasok
12 |ESZKOZOK OSSZESEN 1069 0 1428
13 | D. Sajat téke 1069 0 1428
14 | 1. INDULO TOKE 1603 1069
15 | II. TOKEVALTOZAS -432
16 |1I. LEKOTOTT TARTALEK
17 |IV. ERTEKELESI TARTALEK
18 V. TARGYEVI EREDMENY ALAPTEVEKENYSEGBOL,
KOZHASZNU TEVEKENYSEGBOL -534 791
TARGYEVI EREDMENY VALLALKOZASI
19 | VL. TEVEKENYSEGBOL 0 0
20 | E. Céltartalékok
21 | F. Kotelezettségek 0 0 0
22 | L HATRASOROLT KO’TE?EZETTSEGEI’(
23 | ;1. HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK
24 |11 ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK
25 | G. Passziv idébeli elhatarolasok
26 |FORRASOK OSSZESEN 1069 0 1428
Keltezés:  2010. aprilis 30.

a tasadalmi
szervezet
vezetdje
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P. H.

(képviseldje)



